
Decyzja nr 3 

Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Pułtusk 

z dnia 27 czerwca 2022 roku  

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie”  oraz wprowadzenia wzoru 
regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Pułtusk 

Zn. spr.: ZG.715.4.2021 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 art. ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 672), Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. 

(zn.spr.ZE.715.2.1.2021) oraz Decyzji Nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 9 czerwca 2022 r. ( zn. spr. GD.715.16.22) w sprawie zmiany Decyzji  Nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r., zarządzam co następuje 

§1  

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 
wchodzą następujące oddziały leśne obrębu Różan:  

a) oddziały nr:  2-4; 7-9;16-19;28-31C;39-42B (leśnictwo Kaszewiec) oraz 1;6;15;27;38 

(leśnictwo Jurgi), znajdujące się po lewej stronie od drogi DK 60 jadąc  w kierunku  
Różan- Ostrów Mazowiecka,  

b) oddziały  nr: 39-41; 50-52; 61-62; 69 (leśnictwo Kaszewiec)  oraz 20-25; 32-38; 43-49; 54-
60; 63-68 (leśnictwo Jurgi), znajdujące się po prawej stronie od drogi DK 60 jadąc w 
kierunku Różan- Ostrów Mazowiecka, 

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin korzystania 

z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik do niniejszej 

decyzji.  

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Pułtusk, w osobie P. Anny 

Sokalskiej – specjalisty SL ds. edukacji leśnej, ochrony przyrody i ochrony 

przeciwpożarowej.  

§2  

1. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Kołu Łowieckiemu „Muflon”- obwód 

leśny nr 103. 

2. Na stronie internetowej Nadleśnictwa Pułtusk (www.pultusk.warszawa.lasy.gov.pl) 

zamieszcza się informację o terminie i obszarze polowania zbiorowego na terenie 

wskazanym w ust. 1, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem.  

3. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie internetowej, 

o której mowa w ust. 2.  

§3  



       Traci moc Decyzja Nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru 

regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Pułtusk. 

§4  

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2022 roku.  


